
 
 

Uchwała nr II/13/06 
 
 
 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 15 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Promocji, Rozwoju  

i Współpracy Zagranicznej 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
 Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z roku 2001, Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,           
Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102,               
poz. 1055) oraz § 44 ust.3 Statutu Powiatu Wrocławskiego 

 Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 
 
 

         § 1  Wybiera si� na Przewodnicz�cego Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy                 
 

     Zagranicznej radnego Pana Tomasza Mielczarka. 
 

§ 2  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Wrocławskiego 

Waldemar Szczykutowicz 

 


